

Wunderkind Holding ApS
Hjejlevej 49, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 04 88 78

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Malene Sjølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wunderkind Holding ApS Hjejlevej 49 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 04 88 78 Stiftet: 4. november 2011 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Sjølund, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Germinating ApS, Esbjerg Humanity 1976 Holding GmbH, Tyskland Another Kind GmbH, Tyskland Mankind 1976 ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.594 t.kr. mod 7.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.198	-29.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.518	-14.958
Resultat før finansielle poster	-56.716	-44.479
Indtægter af kapitalinteresser	1.525.371	7.700.771
Andre finansielle indtægter	145.943	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-652	-282.993
Resultat før skat	1.613.946	7.373.299
2 Skat af årets resultat	-19.631	71.596
Årets resultat	1.594.315	7.444.895
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	14.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.055.134	7.831.275
Disponeret fra overført resultat	-2.350.551	-386.380
Disponeret i alt	1.594.315	7.444.895
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	122.000	0

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.508	106.136
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.508</u>	<u>106.136</u>
4	Kapitalinteresser	594.089	7.968.719
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>594.089</u>	<u>7.968.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>811.597</u>	<u>8.074.855</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	49.223	68.854
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>55.223</u>	<u>68.854</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.294.482	1.242.646
	Værdipapirer i alt	<u>1.294.482</u>	<u>1.242.646</u>
	Likvide beholdninger	5.868.438	11.094.957
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.218.143</u>	<u>12.406.457</u>
	Aktiver i alt	<u>8.029.740</u>	<u>20.481.312</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		456.645	10.511.779
Overført resultat		7.431.456	9.782.007
Egenkapital i alt		<u>7.968.101</u>	<u>20.373.786</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	58.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.235	9.235
Selskabsskat		0	37.466
Anden gæld		46.154	2.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>61.639</u>	<u>107.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.639</u>	<u>107.526</u>
Passiver i alt		<u>8.029.740</u>	<u>20.481.312</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.680.504	10.168.387	114.400	13.043.291
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	7.831.275	-386.380	0	7.444.895
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.511.779	9.782.007	0	20.373.786
Resultatandel	0	-10.055.134	-2.350.551	0	-12.405.685
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	14.000.000	0	14.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-14.000.000	0	-14.000.000
	80.000	456.645	7.431.456	0	7.968.101

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	652	282.993
	652	282.993
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.631	-71.596
	19.631	-71.596
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	127.326	74.788
Tilgang i årets løb	157.890	52.538
Kostpris 31. december 2023	285.216	127.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.190	-6.232
Årets afskrivninger	-46.518	-14.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-67.708	-21.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	217.508	106.136

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	137.444	137.444
Kostpris 31. december 2023	137.444	137.444
Opskrivninger 1. januar 2023	7.831.275	2.680.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.508.432	7.903.454
Udbytte	-8.900.000	-2.550.000
Nedskrivning af kapitalinteresser, Tyskland	16.938	-202.683
Opskrivninger 31. december 2023	456.645	7.831.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	594.089	7.968.719
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Germinating ApS	Esbjerg	50 %
Humanity 1976 Holding GmbH	Tyskland	50 %
Another Kind GmbH	Tyskland	50 %
Mankind 1976 ApS	Esbjerg	50 %
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		1.294.482
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		35.628
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Malene Sjølund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malene Sjølund

Direktør

ID: df9f1467-d7de-4f41-beec-0e62227cc63f

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:02:03

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2024 kl.: 11:55:32

Underskrevet med MitID



Malene Sjølund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Malene Sjølund

Dirigent

ID: df9f1467-d7de-4f41-beec-0e62227cc63f

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 10:34:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 038c21Jnxj251849861

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.